
 

 

  

 

 
POWER 

2014–2020 
OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego 

1. Szkolenie Dietoterapia w insulinoodporności  

 

Lp. Numer albumu 

1 137164 

2 132811 

3 137173 

4 131031 

5 134864 

6 134531 

7 124275 

8 133181 

9 134395 

10 132888 

11 119863 

12 133855 

13 129119 

14 133631 

15 130120 

16 137146 

17 134054 

18 133978 

19 137175 

20 126362 

21 132984 

22 133656 

23 133595 

24 122729 

25 134006 

26 123071 

27 132863 

28 137159 

29 133643 

30 138256 

31 137738 

32 133850 

33 139135 

34 119260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
POWER 

2014–2020 
OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego 

 

2. Szkolenie Kontrola łaknienia 

Lp. Nazwisko Numer albumu 

1 Mrozik 137164 

2 Kowalczyk 133499 

3 Bielecka 132811 

4 Siarek 137173 

5 Wzorek 131031 

6 Snopek 134864 

7 Zajdlicz 134531 

8 Woś 134480 

9 Sojda 124275 

10 Gołąbek 133181 

11 Wawrzycka 134395 

12 Burchan 132888 

13 Michalska 119863 

14 Ostrowska 133855 

15 Bystrzanowska 129119 

16 Litwin 133631 

17 Kozak 130120 

18 Golonka 137146 

19 Sadza 134054 

20 Proboszcz 133978 

21 Sipika 137175 

22 Rak 134006 

23 Szymaszek 123071 

24 Braciszewicz 132863 

25 Składanowska 126362 

26 Czeszek 132984 

27 Łukawski 133656 

28 Kwaśniewska 133595 

29 Malinowski 137159 

30 Łabuda 133643 

31 Maj 138256 

32 Gołąbek 137738 

33 Orczyk  133850 

34 Matysiak  139135 

35 Łukianow 119260 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
POWER 

2014–2020 
OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego 

3. Szkolenie Diagnostyka laboratoryjna w gabinecie dietetyka 

Lp. Numer albumu 

1 137164 

2 133499 

3 132811 

4 137173 

5 131031 

6 134864 

7 134531 

8 134480 

9 124275 

10 133181 

11 134395 

12 132888 

13 119863 

14 133855 

15 129119 

16 133631 

17 130120 

18 137146 

19 134054 

20 133978 

21 137175 

22 134006 

23 123071 

24 132863 

25 126362 

26 132984 

27 133656 

28 133595 

29 122729 

30 137159 

31 133643 

32 138256 

33 133850 

34 139135 

35 119260 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
POWER 

2014–2020 
OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego 

4. Psychodietetyka 

Lp. Numer albumu 

1 137164 

2 137173 

3 130120 

4 137146 

5 137175 

6 139135 

7 137170    

8 137144    

9 132862    

10 137159 

11 138256 

12 137738 

 

 


